
 
 
 
Odbor životního prostředí Úřadu městské části 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 
 
Číslo jednací: MCBS/2022/0009907/HRNZ 
Spisová značka: 3100/MCBS/2021/0198325/11 
Vyřizuje: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, tel. 542 526 157 
ID datové schránky: qykbwe7 

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„Zákon“) pro veřejnou zakázku na služby, zadávaná v podlimitní režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), 
§ 14 odstavec (2), § 15, § 26, § 52 písmeno b) a souvisejících Zákona s názvem: 

 

„Realizace služeb a činností v rámci uskutečňování veřejně 
prospěšných prací“ 

Ve vztahu k Zákonu se jedná se o veřejnou zakázku podlimitní zadávanou v otevřeném řízení. 
 
 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-044288 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo zadavatele: Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

Osoba oprávněná jednat: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části 
Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Hrnčíř, vedoucí Odboru životního prostředí 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je úplné, řádné a bezvadné poskytování následujících služeb 
a činností, o které je třeba doplnit činnosti prováděné v rámci uskutečňování veřejně prospěšných 
prací tak, aby byl celkový pracovní záměr řádně dokončen. 
Jedná se především o nakládku, odvoz, vykládku a likvidaci odpadu, dále pak o poskytnutí pracovního 
nářadí a pomůcek, ochranných pracovních oděvů a pomůcek, hygienických potřeb a dalších služeb 
s touto činností souvisejících v rozsahu a podle SMLOUVY. 
 
 
 
 
 
 



  
                                                   

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

4. Ceny sjednané ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu  

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): ŠIMEK 96, spol. s r.o. 
Sídlo: Herčíkova 2655/17, Královo Pole, 612 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 64509931 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 



  
                                                   

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  
Účastník zadávacího řízení číslo 01: 

Obchodní firma (název): ŠIMEK 96, spol. s r.o. 
Sídlo: Herčíkova 2655/17, Královo Pole, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 64509931 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli předložena pouze jediná nabídka. V souladu 
s ustanovením § 122 odstavec (2) Zákona se komise jednomyslně usnesla a vybrala účastníka ŠIMEK 
96, spol. s r.o., který podal nabídku jako jediný, bez provedeného hodnocení. Tím se stal účastník 
ŠIMEK 96, spol. s r.o. Dodavatelem. Současně Dodavatel řádně splnil veškeré podmínky účasti 
stanovené Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné 
zakázky 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých 
opatření 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet 
zájmu. 

 


